
Zarządzenie  Nr 3 /2017 

Starosty Makowskiego 

z dnia 27 stycznia 2017 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli wykonywanych przez pracowników Starostwa 

Powiatowego w Makowie Mazowieckim na 2017 rok 

 

 Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) oraz § 18 załącznika Nr 1 do 

zarządzenia Nr 45/11 Starosty Makowskiego z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie określenia 

sposobu prowadzenia kontroli zarządczej w Starostwie Powiatowym w Makowie 

Mazowieckim i jednostkach organizacyjnych Powiatu Makowskiego oraz zasad jej 

koordynacji zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zatwierdzam „Plan Kontroli” wykonywanych przez pracowników Starostwa Powiatowego              

w Makowie Mazowieckim na 2017 r. stanowiący załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                         

                                                                                                                STAROSTA  

 

                                                                                                  /-/ Zbigniew Roman Deptuła 

 


